CAMARAK/íUiNíCU ■

^ROTOCC

2 4 í 2021

CaroiiHÊ Fitíifis

CÂMARA MUNK:IPAL DE ITAPEVl
APROVADO
Em plenárií

CÂMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVl

MOÇÃO DE APLAUSOS N° 511/2021

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Voador Professor
Rafael Alan de Moraes Romeiro que subscreve este documento, aprova a Moção
de Aplausos ao Sr. Cláudio Monteiro Martins.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente; -

Senhoras Vereadoras; - ;
Senhores Vereadores; -

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu Vereador que subscreve
este documento, aprova a Moção de Aplausos ao Sr. Cláudio Monteiro Martins.

O Sr. Cláudio Monteiro Martins, é digno dessa singela homenagem em
reconhecimento ao excelente trabalho executado junto a Escola de Artes do
município de Itapevi, por seu excepcional esforço e imparável trabalho.

Extraordinário profissional que desenvolve um trabalho belíssimo, muito
interativo, solidário, minucioso e responsável, muito apto a promover excelentes
mudanças de maneira breve, produzindo uma enorme capacidade de aliciar,
induzindo a todos a serem e desenvolverem excepcionais trabalhos na Escola
de Artes, pois refere se a um importante órgão de nossa cidade, Cláudio é muito
aplicado e se empenha de maneira ativa e cuidadosa em empregar seus
fundamentos e princípios, bem como suas habilidades para que seus propósitos
sejam alcançados e com isso se obter um excelente resultado no que se refere
oferecer bons serviços prestados ao município e a todos que procuram ou fazem
parte de desta escola.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 24 de setembro de 2021.

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro
Professor Rafael

Presidente

PODEMOS

R. Arntido Sérgio Corttetre das Neves 80

Vlia Nova Itaoevl • ttaoevi SP • 08694-090
+5511 4141-4472

: d"laraitapevtsp.gev.br

DBGOQ camaraltape^